1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.07.2020 г. № 915-н

О внесении изменения в постановление администрации Марксовского муниципального района от 23 августа 2019 года № 1542-н «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности
Марксовского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания Марксовского муниципального района Саратовской области от 26 ноября 2013 года № 61/348 «Об утверждении Положения о порядке размещения и эксплуатации объектов наружной рекламы и информации на территории Марксовского муниципального района Саратовской области», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 23 августа 2019 года № 1542-н «Об утверждении  схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности Марксовского муниципального района» следующее изменение:
в приложении:
- раздел 8 «Реестр рекламных конструкций, установленных и проектируемых на территории Марксовского муниципального района Саратовской области» схемы размещения рекламных конструкций на территории Марксовского муниципального района Саратовской области дополнить пунктом 44 согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в газете МУП ЕРМ СМИ «Воложка» и разместить на официальном сайте Марксовского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.В. Шевелу.

Глава Марксовского
муниципального района 			                                     Д.Н. Романов

	Приложение
к постановлению администрации
Марксовского муниципального
района
от 15.07.2020 г. № 915-н

		«
	№  рек. констр.
	Кадастровый номер, квартал
	Местоположение
	Наименование рекламной конструкции

44

---
	Саратовская область, Марксовский район, примерно 745 м. по направлению на юг от жилого дома расположенного по адресу: Марксовский район, с. Бобровка, ул. Полевая, д. 34/2
	Билборд 3х6

[image: ] »

Заместитель главы администрации
Марксовского муниципального района		  		         В.В. Шевела

image1.png